
QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi xét hưởng chính sách nội trú cho học sinh, sinh viên 

năm học 2022 – 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ BÌNH DƯƠNG 

Căn cứ Quyết định số 479/QĐ-CĐYT ngày 12 tháng 11 năm 2021 của Hiệu 

trưởng Trường cao đẳng Y tế Bình Dương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Trường cao đẳng Y tế Bình Dương; 

Căn cứ Quyết định số 53/2015/QĐ-TTg ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Thủ 

tướng Chính phủ về chính sách nội trú đối với học sinh, sinh viên (HSSV) học cao 

đẳng, trung cấp; 

Căn cứ thay đổi về chứng nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 của hộ 

gia đình HSSV; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Học sinh - Sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ngừng cấp chính sách nội trú từ tháng 01/2023 cho 03 sinh viên có tên sau: 

1. Quảng Thị An Huy, mã SV: 22111020873, lớp: CĐ Hộ sinh 12 

2. Quảng Thị Bích Vân, mã SV: 21113030912, lớp: CĐ Hộ sinh 11 

3. Hoàng Thị Bích Liên, mã SV: 21113031075, lớp: CĐ Hộ sinh 11 

Lý do: Hộ gia đình sinh viên đã được xã xét thoát nghèo từ năm 2023. 

Điều 2. Xét cấp chính sách nội trú từ tháng 01/2023 cho sinh viên có tên sau: 

 Hoàng Thị Triệu Linh, mã SV: 21112010512, lớp: CĐ Dược 11A1 

 Lý do: Sinh viên thuộc đối tượng người dân tộc thiểu số (Nùng), thuộc hộ 

gia đình cận nghèo từ năm 2023. 

Điều 3. Mức hưởng chính sách nội trú và hỗ trợ học tập theo quy định hiện hành. 

Thời gian HSSV bị kỉ luật ngừng học hoặc buộc thôi học, học lưu ban, học 

lại, ngừng học sẽ không được hưởng chính sách nội trú, hỗ trợ học tập. 

Điều 4. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng 

Công tác HSSV và sinh viên có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ Quyết định thi 

hành ./. 

 

Nơi nhận:        KT.HIỆU TRƯỞNG 

- Như Điều 4;                                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Lưu: VT, P.TCKT, P.CTHSSV.                                              (đã ký) 

            Đỗ Văn Trang 

UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ  
 

          Số: 220/QĐ-CĐYT 

  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Dương, ngày 24 tháng 04 năm 2023 



          

 


